
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS MONTANHA

Rodovia ES-130 (Montanha-Vinhático), Km 1 , Bairro Palhinha – 29890-000 – Montanha – ES

PORTARIA Nº 181-GDG, DE 01 DE AGOSTO DE 2017

Nomear a Comissão Eleitoral para escolha de
representante da CIS do campus Montanha

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS MONTANHA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que
lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de junho de 2014, da Reitoria Ifes, e considerando a
Resolução CS nº 54/2013, 

RESOLVE:

I  –  Designar  os  servidores  abaixo,  para  sob  a  presidência  do  primeiro,
comporem a comissão responsável pelo pleito eleitoral que elegerá os representantes do Ifes
campus Montanha na Comissão Interna de Supervisão (CIS):

  MARCOS ROBERTO DA SILVA, siape nº 2920699

 JACIARA MARIA CAETANO SIMÕES, siape nº 2394637

 SANDRA DEMETRIO DE SOUZA, siape nº 2170693

II – Dê ciência e publique-se.

ANDRÉ DOS SANTOS SAMPAIO
Diretor-Geral do Campus Montanha

Portaria nº. 1.155 de 17/06/2014


